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Naukowcy poznali geny rządzące
metabolizmem

FADS1, LIPC, SCAD i MCAD są zaangażowane, albo wręcz odgrywają kluczową rolę w metabolizmie
człowieka - wyjaśnia Karsten Suhre z zespołu badawczego.
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To właśnie różnice w przemianie materii sprawiają, że reakcja na leki, pożywienie, czy ćwiczenia
fizyczne jest odmienna u różnych osób. To one także decydują o tym, że ktoś jest bardziej czy mniej
podatny na pewne choroby, takie jak cukrzyca.

Odkrycie naukowców z Monachium może doprowadzić w przyszłości do skuteczniejszej i lepszej
terapii, dostosowanej do specyfiki metabolizmu konkretnego pacjenta.

Badania opisane zostały w Public Library of Science Journal PLoS Genetics.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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